**Nota : perfectio doctrinalis a Petro Valdo intellecta et adhibita ostendit in eo Deum integram Reformationis rationem exhibere, quae opus erat peragi.** Re quidem vera in duobus gradibus adimpleta sunt, exigentia sabbati non incipientis usque ad 1843-1844, secundum tempus decretum Dan.

Ad fidem catholicam Romanorum pontificiam depingendam, Deus eam cum alienae uxoris regis Achab comparat, terribilem " *Iezabel* ", quae prophetas Dei necavit et sanguinem innocentem effudit. Exemplar exemplar conforme est ac

etiam incommodum habet in operatione diuturnae multo longioris. Suam « *prophetissam* » nominando , Deus nomen novi loci sui « throni » oppugnat: Vaticanum, quod in veteri gallico et latino « vaticinare » significat: prophetare. Singularia historica de loco sunt perquam detecta. Primitus locus hic a templo Romano " *serpens* " deo Aesculapio dicatus fuit. Hoc symbolum diabolium et papalem regimen designabit in Apoc. 12, 9-14-15. Nero imperator currum currendo gyros ibi collocavit, et ibi sepultus est Simon magus in coemeterio. Ejus, ut videtur, reliquiae, quas Apostoli Petri Romae crucifixi honorabant. Hic iterum basilica a Constantino oblata celebravit christianam gloriam. Area principio palustris erat. Hoc igitur mendacium constructum novum huius Basilicae Vaticanae nomen iustificabit, quod saeculo XV amplificatum et exornatum <sup>nomen</sup> "Basilicae Sancti Petri de Urbe" habebit. Qui honor, re vera **maguo** et serpenti Aesculapio redditus, nomen « *magicae* » iustificabit , quem Spiritus ritibus catholicis romanis tribuit in *Apoc . lux lucernae non lucebit in te; et vox sponsi et uxor non audietur in te; mercatores enim tui erant magnates terrae; nam magica tua omnes gentes seductae sunt.* » Omnino completio operis in hac basilica "Saint-Pierre de Roma", quae immensas pecunias requirebat, praelatum Tetzal ad vendendas "indulgentias" ducet. Magister Martinus Luther monachus indulgentiam peccatorum venditarum pecuniarum videns, veram indolem ecclesiae suae catholicae Romanae invenit. Ita denunciavit suam diabolicam naturam et quosdam errores suos praeclaros 95 theses in Augusta Vindelicorum anno 1517 ostendendo. Ita formavit opus Reformationi a Deo Petro Valdo ab 1170 propositam.

Protinus ad servos suos reformatos temporis loquens, veras pacificas hostias abdicans, Spiritus eas exprobrat quod *Iezabel permittens servos suos docere et sedicere* . In hoc opprobrio legere possumus omnem imperfectionem doctrinalem huius initii reformationis. Illa « *servos suos* » *docet et seducit* Iesu, quod suam facit Ecclesiam Christianam. Doctrina autem eius est Pergameni, *ubi* accusatio fornicationis *et* imago *carnium immolatis idolis* "iam denuntiatum est. Quamvis apparentiae fallaces, in hoc versu magni momenti res non est " *mulier Iezabel* ", sed ipse Christianus protestans. Ab initio ei narrando " *mulierem Iezabel relinquetis...* " Spiritus vitia insinuat primos protestantes communes. Recludit deinde rationem huius culpae: pagana idololatria. Hoc faciens, naturam « *oneris* » manifestat quam nondum ei tunc imposuit, sed ut ab 1843. Postulet et in hoc nuntio Creator Deus "Dominicam" oppugnat Romanam cuius praxim. in oculis eius est opus idololatricum paganum, quod falsam divinitatem solaris antiquissimi paganismi in hominum historia colit. Ab 1843, « *dominica* » renuntiare debuit necessitudini cum Iesu Christo, soli salvatori terrestrium peccatorum.

Vers. 21: *dedi ei tempus ut pœniteat, et non pœniteat a fornicatione sua.* »

Hoc tempus revelatur a Dan. vii 25. et confirmatur tribus formis in Apocalypsi cap . *1260 dies, vel 42 menses* ", quos omnes referunt ad intolerantem papalem in agendo regnantem inter 538 et 1798. Propagatio veritatis mediante Bibliorum et praedicatione verorum reformatorum obtulit fidem catholicam ultimum casum poenitendi ac deserendi. peccata sua. Nihil fecit, et persecuta et excruciatu est, in nomine suae potestatis inquisitivae, pacifici nuntii Dei viventis.

Sic rebelles populi Iudaeorum opera repraesentet parabolam Iesu secundum impletionem: parabola est de vinolatoribus, qui primos a Deo missos occidunt, et deinde, cum venerit ad eos, filium Magistri occidunt. vineae ad furandum.

Vers. 22: *Ecce mittam eam in lectum, et mœchantur cum ea tribulationem magnam, nisi pœnitentiam ab operibus suis.* »

Deus eam tamquam "meretricum" "in lectum jecit", quod "mulierem Jezabel" de hoc argumento cum "meretrice Babylone magna" coniungi sinit, Apoc. Praedicta «*tribulatio magna*» erit post defectum nuntii biblici. Idem nuntius confirmabit agnitionem huius "tribulationis magnae" cum "bestia quae ascendit de profundo" in Apoc. Post "duorum testium" Dei opus oritur, qui scripturae sunt veteris ac novi testamenti divinae Bibliorum. Spirituale adulterium confirmatur et nominatur, et *illi* quos Deus commiserit cum Jezabel accusat, sunt Francorum monarchae et monarchistae. Cum catholicis sacerdotibus, monarchistae praecipui scuta fient irae atheismi novarum nationalium, quae tantum significatio irae omnipotentis Dei Iesu Christi fuit. Non resipuerunt, sic duplex ira eos percussit tempore a Deo statuto ad finem papalis regni inter MDCCXCIII et MDCCXCVIII.

Tribulatio autem *designat* consequentiam divinae maledictionis, secundum illud Rom. II, *tribulatio et angustia in omnem animam hominis operantis malum, in Iudaeum primum, deinde in Graeco.* ». Sed tribulatio, quae punit peccata monarchiae catholicae et eius socius ecclesiae catholicae Romanae, in Apoc. *magna*, logice, *magna tribulatio*.

Vers. 23: *filios eius necabo morte; et scient omnes ecclesiae quia ego sum scrutans corda et re-pensans unicuique secundum opera vestra.* »

«*Ad mortem mori*» exprimitur quod Spiritus utitur ad duos «*terrores*» evocandos revolutionis regiminis anni 1793 et 1794. Hac expressione, dimittit quamlibet notionem de simplici morte spirituali, quae protestantes in. 1843 in annuntiatione angelo temporis "Sardes" in Apoc. Nunquam humanitas tam cruentum opus machinis a Doctore Ludovico excogitatis confectum noverat, sed a Doctore Guillotino, cui nomen ipsi instrumenti tribuebatur, vocatum deinceps: GUILLOTINUS. Iudicia deinde perorata de morte multarum iusserunt, additis iudicibus accusatoribusque pridie percussiois mortis. Secundum hoc principium, humanitas evanescere videbatur atque ob eam causam Deus hunc regimen evertentem «*abyssum*» appellavit. Denique terram, abyssum, sine omni forma vitae a primo die creationis fecerat, secundum illud Gen. Sed solum, in caelo, in caelesti iudicio a electis congregatis exercetur ut «*omnes Ecclesiae (seu Conventiones)*» sint electi in septem aetatibus, haec historica inveniunt significationem quam Deus illis dedit. Iustitia Dei perfecta est; qui autem inique iudicaverunt, iustitia sua, *secundum opera* sua. Mori autem fecerunt iniuste homines, et rursus percussi morte perfecta iustitia divina: «*et reddam unicuique vestrum secundum opera tua.*»

Vers. 24: *Vobis et ceteris Thyatirae, qui non recipiunt doctrinam istam, et qui non cognoverunt profunda Satanae, sicut vocant, dico vobis: Non imponam vobis aliud onus;* »

Illi qui fidem catholicam denunciant et eius ritum religiosum nomen "profundum Satanae" profitentur, solum reformatores esse possunt, qui ab anno

circiter MCC usque ad annum MDCCLXXXIX conversionis Gallicae apparuerunt. Quidquid illorum agendi fuit, eorum doctrina longe aberat a pura veritate edocta. Spiritus ad apostolos et discipulos Iesu Christi. Ad earum utilitatem tria tantum positiva notamus: fidem in Iesu soli sacrificio, fiduciam soli Bibliorum datam, eorumque personam et vitae donum; omnia alia puncta doctrinalia a catholicismo sunt consecuta ideoque interrogationi obnoxia. Quapropter, licet imperfecti in ambitu doctrinae veritatis fidei christianae, electi reformatores sciverunt vitam suam Deo oblatam in vivis sacrificiis tradere et dum MDCCCXLIV exspectantes, vigere decreti ingressum. Dan. Quod apertissime exprimit, dicens: *Non imponam vobis aliud onus* . Eximii divini iudicii condicio hisce verbis elucet.

Vers. 25: *Tantum quod habes, tene donec veniam.* »

Rationes, quibus Deum permittunt fidem protestantes imperfectam benedicere, servandae sunt et exercendae ab electis usque ad reditum Iesu Christi.

Vers. 26: « *Vincenti, et custodiente usque in finem opera mea, dabo potestatem super gentes.* »

Hic versus manifestat quid detrimentum salutis ab hoc tempore Reformationis faciat usque ad Christi reditum. Electi opera a Iesu Christo indesinenter usque ad finem mundi parata et revelata usque in finem servare debent. Lapsus vocatus recusans nova Dei postulata. Numquam tamen animum occultavit ut suam lucem paulatim auget usque ad adventum gloriae tempus. IV, 18: *iustorum semita quasi lux splendens, cuius splendor crescit usque ad mediam diem.* hic versus probat. Et ideo intra ambitum propositi eius, ab anno MDCCCXLIV, divina exigentias in propositis ac prophetatis verbis singulari eius prophetico biblico tempore apparebunt. Electus a Deo "potestatem in gentes".

*ferrea, ut frangat vasa fictilia, sicut ego ipse virtutem a Patre meo accepi.*

»

Haec expressio ius suggerit sententiae ad mortem. Electi recte cum Iesu Christo communicabunt in eorum iudicio impiorum ad ultimum iudicium constitutum, per " *mille annos* " magni sabbati septimi millennii.

Vers. 28 : *Et dabo ei stellam matutinam.* »

Deus plenam suam lucem reddet divinam quae in nostra hac terra significata est per solem. Iesus autem dixit : Ego sum lux. Lucem vitae caelestis sic annuntiat, ubi Deus ipse est lucis fons, quae iam non pendet a stella caelesti, sicut sol noster.

29: *Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.* »

Constructio Apocalypsis est sicut turris ex septem contignationibus, septimum erit tempus conventus Dei. In hac constructione, capita II et III constituunt fundamentalem compagem totius aetatis christianae inter 94 et 2030. Omnia argumenta, quae in Apocalypsi commemorantur, in hoc fundamentali compagine locum habent. Sed in hoc compage prima tabulata solum partes scalarum habent quae ad cenaculum superiorem ducunt. Momentum Revelationis apparet in gradu 3, qui *Pergamo vocatur*. Hoc momentum augetur in gradu 4 *Thyatira*. Hoc tempore christiana fides confunditur et seducescit. Iudicium Dei de condicione spirituali huius saeculi consequentia habebit usque ad finem mundi.

Hac de causa, ad solidandam huius iudicii intelligentiam, hanc epistolam a Deo electo protestantibus regnante Ludovico XIV, breviter commemorabo.

**Summarium** : In tempore Reformationi Christiani mores multiplicati sunt. Persecutores veros sanctos invenimus, sed semper pacificos, et homines qui religionem et politicam confundunt, qui armant se et recipiunt ictum ad regales exercitus catholicos. Apud Daniele XI, 34, Spiritus eos appellat hypocritas. Pauci religiosi intellexerunt Christianum esse Iesum in omnibus imitari, eius mandatis obtemperare et vetitis eius obtemperare; telorum usus unus ex illis est, et haec postrema lectio in tempore comprehensionis data est. Iesu exprobratio iustificatur eo quod, catholicam hereditatem exercere perseverantes, ipsi protestantes promovent, exemplo, doctrinam et seductionem quae ad Catholicam *Iezabel pertinet* . Imperfecta religio eos increpat in Dei iudicio, quem coram inimicis dedecorant. Hoc Pascha ineunte Reformationi adduxit ad eximia iudicia facienda; quod instat dicens: '*non imponam vobis aliud onus, sed custodiat quod habes, donec veniam* '. At imperfectio doctrinalis hoc initio legitima est et Deus servitium accipit eorum qui in eius nomine persecutionem et mortem accipiunt. Plus dare non potuerunt, dantes maximam vitam. Hunc Spiritum Sacrificii Deus in luce ponit, quem « *numerosiora opera prioribus* » (vers. 19) designat. Paganismus Catholicorum Romanorum *escis idolis immolatis comparatus est* . Denuntiatio deceptionis romanae ab operibus Petri Valdo (Vaudés) perfecte illustrata incepit, qui, ab anno 1170, versionem Bibliorum in alia quam latina lingua scripsit, Provençal. Cognitio et intellectus divinatorum requisitorum mirum in modum completum fuit et post eum fides protestantium depravata est. Inspirante Ioanne Calvino, protestantium fides etiam obdurata est, imaginem catholici adversarii accipiens. Et bella religionis detestatio Deo testatur, quia electi Iesu Christi, veri, plagas eis tractatas non reddunt. ab ipso Domino ultio eorum. Protestantes se armantes, quorum sententia erat "sola scriptura", "sola scriptura", Biblia contempsit, quae eorum violentiam prohibebant. Iesus hac in provincia multum longe processit discipulos suos docens ut « alteram maxillam » convertant ad eum qui eos percutit.

Hoc tempus, cum persecutio catholica fideles servos Iesu ad mortem adduxit, tripliciter in luce collocatur in Apocalypsi, hic in *Thyatira* , sed etiam in <sup>5</sup>. *sigillum* capituli VI et in <sup>III</sup> *tuba* capitis 8. Hic, vers. 22, hortatur Iesus suos martyres servos, annuncians eis propositum suum ulcisci necem eorum, vel passionem a Roma et servis ejus regii illatam. Clavis verbi in nomine *Pergami latens clare apparet, catholica religio adulterii in Deum* committitur , et qui eam committunt, catholici monarchae, foedera ac falsa nobilitate sub GUillotino Francorum seditiosos reddunt; sanguinem injuste effusum. II, XXII: *ecce ego eiiciam eam in lectum, et super eos qui moechantur cum ea , mittam tribulationem magnam , nisi paenitentiam egerit ab operibus suis. Filios eius occidam ; et scient omnes ecclesiae quia ego sum scrutans corda et re- pensans unicuique vestrum secundum opera vestra* Sed vide! Quia post 1843, " **qui adulterium cum ea " etiam protestantes** erunt , ideo Deus bellum nuclei parabit cum "tertio mundo bellum", novam poenam catholicae, orthodoxae, Anglicanae, protestantis et aliorum adulteriorum. Parallela dicit Spiritus in <sup>5th</sup> *Sigillum* : Ap. 6:9 ad 11: *cum aperuisset quintum sigillum, vidi sub altari animas occisorum*

*propter verbum Dei, et propter testimonium quod portaverant. Clamaverunt voce magna, dicentes: Usquequo, sancte et verus Magister, cessas iudicare et vindicare sanguinem nostrum de his qui habitant in terra? Unicuique eorum stola alba dabatur; Dictumque est eis quiescere: donec consummetur numerus conseruorum suorum et fratrum eorum qui interficiebantur. ».*

Haec scena a 5. <sup>sigillo</sup> potest confundere et seducere ad mentem male illustratam. Pateant omnia, haec imago nobis revelat arcanam Dei cogitationem, quia, ut dicitur Ecc. 9, 5-6-10, mortui in Christo *dormiunt* in statu, ubi *oblivione eorum memoria est, non amplius in omnibus aliquid participant. quae sub sole fiunt* . Scriptura primam mortem dat significationem annihilationis totius entis; homo mortuus est ac si nusquam fuisset cum differentia quod exstitit, tota ejus existentia insculpta manet in cogitatione Dei. Suis igitur vivis servis Deus hunc consolationis nuntium alloquitur ut eos hortetur. Eos admonet, ut secundum promissa sua post somnum mortis tempus constitutum sit resuscitationis , cum resurrecturi per ipsum voluerint. Habebunt ergo potestatem sub intuitu et iudicio Dei in Iesu Christo pariter resuscitados suos tortores iudicandi, sed in fine *mille annorum* . In nuntio *Thyatirae* , mors nuntiata iis, qui cum *Jezebel moechantur* , duplicem habebunt catholicam perfectionem. In terra, opus revolutionariorum prima periodus est, sed post eam veniet suo tempore et in secunda periodo, *secunda mors* ultimi iudicii, hora qua « *omnes Conventus* » christiani infideles vel fideles omnium temporum. aetatis Christianae iustum Dei iudicium contra spirituale *adulterium applicatum videbunt* .

In symbolica imagine, 4<sup>th</sup> *tuba* cap. 8 confirmat actionem " *magnae tribulationis* " propositae ad vindicandum *adulterium* papae et monarchistae, qui illud confirmaverunt. *Sol* , lux divina , *luna* , religio catholica obscura , et *stellae* , quae religiosus est , *feritur in tertia* vel partim in persecutione atheismi revolutionum Gallicarum anno MDCCXCIII et MDCCXCIV.

In fine nuntii ad protestantes pacificos directae, Spiritus confirmat condemnationem armorum usui, revocans solum ad ultimum iudicium praeparatum per iudicium caeleste septimi millennii quod unus electus vindicabitur. Non est ergo licitum se ulcisci ante hoc iudicium coeleste, ubi tunc persecutores suos cum Iesu Christo iudicabit, et mortis suae sententiam participet sententiae. *Reges eos in virga ferrea* , & *fictilibus fictilibus* conterens . Propositum huius sententiae erit determinare tempus reorum reorum ad secundam mortem ultimi iudicii damnati. Vers. 29 commemorat : *Stella matutina* . Et *dabo illi stellam matutinam* . Haec locutio solem, imaginem divini luminis designat. Victor in aeternum lumen intrabit in aeternum. Sed ante hoc aeternum contextus hic terminus quintam epistolam quae praecedit praeparat. *Stella matutina* citatur II Pet. I, 19-20, et *certius tenemus verbum propheticum* , cui *benefacitis attendentes quasi lucernae lucentis in loco obscuro, usque ad diem sabbati. dies oritur et lucifer oritur in cordibus vestris; vosmetipsos primum scientes, quod nulla prophetia Scripturae potest esse propria interpretatione, non enim voluntate viri prophetia allata est, sed Spiritu Sancto movetur a Deo locuti sunt* . Hic versus momentum verbi prophetici in luce ponit quia contextus aetatis futurae spiritualiter condicionis erit per ingressum in applicationem divini decreti prophetatum in Dan. Usque ad *MMCCC a.m. et sanctitas vindicabitur* . Tempore

autem hic versus tantum notus erat in translatione: *Usque ad MMCCC vesperum et mane et purificabitur sanctuarium* . Etiam in hac translatione, nuntius Dei idem fuit, sed minus accuratus, in hac forma interpretari potuit ut finem mundi annuntiaret per reditum in gloria Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi. Deus usus est Americanus Protestantium William Miller ad duas Adventustas fidei probationes peragendas in fonte MDCCCXLIII et lapsu 1844. Ut Daniel 12:11-12 nos docet, inter hos duos dies, anno 1843, decretum divinum a protestantibus lapsis recedit. iustitia salutaris per Iesum Christum oblata; propterea quod non amplius occurrunt normae novae sanctitatis quae a Deo requiruntur. Iustitia Iesu est aeterna, sed tantum prodest veris electis ab ipso Iesu electo et hoc in omni tempore et usque in finem mundi.

Hic, inter *Thyatiram* et *Sardis* , die primo veris 1843, decretum Dan.8:14 vigere incipiet, eiusque consecraria reperiemus in nuntiis a Spiritu ad Christianos illius temporis allatis.

### **Apocalypsis 3: Conventus ab 1843 - sedis apostolicae fidei christianae restitutae**

#### **5th era 'Sardis**

#### **Sententia a Iesu Christo pronuntiata post probationes Adventistae 1843 et 22 Octobris 1844 .**

Vers. 1: « *Scribe angelo congregationis Sardis : Hic est qui habet septem spiritus Dei et septem stellas: Novi opera tua. Scio te vivere putaris, et mortuus es.* »

" *Sardis* " era, argumentum quintae epistolae, duos mores christianos protestantes proferet, quos oppositos sibi attribuit: lapsis, quibus Iesus declarat: " *Vivus es, et mortuus es* "; et electis, vers. 4: *ambulabunt mecum in vestimentis albis, quia digni sunt* . Sicut materia duarum epistularum eius, nomen " *Sardis* " duplicem significat significationem cuius significatae omnino contrariae sunt. Praecipuas notiones retinemus huius radicis Graecae: convulsivum et pretiosum, mortem et vitam. Risus sardonicos et convulsus definit; sardonion Graece, superior funis venationis; Sardinus piscis est; et in opposito sensu, sardo et sardonyches sunt lapides pretiosi; sardonyx varii coloris calcedonii fuscii. In epistulae initio, Iesus se exhibet « *qui habet septem spiritus Dei et septem stellas* », id est, sanctificationem Spiritus et iudicium in servos septem temporum. Ut in Dan. 12, stat supra fluvium occidentalem, adventum fidei probatum, et hic suam sententiam tradit. Nota familiaritas, quae indicat alium locutorem esse in sensu colectivo. Tota norma protestantium versatur. Iesus finem imponit exceptioni protestantismi in verbo *Thyatirae notato* . Novum *onus* (ut intellegunt rebelles credentes) nunc imponitur et flagitatur. Exercitium dominicae romanae deserere debet et per sabbatum sabbato substitui. Hoc decretum Dan. 8:14 res adversas ab imperatore Constantino <sup>I. die VII Martii constitutas</sup> CCCXXI. Anno MDCCCXXXIII, XI annis ante MDCCCXLIV, per continuum imbrem stellarum cadentium, a media nocte ad 5 a.m. durans, et per Civitates Foederatas visibiles, Deus magnum casum

Christianorum Protestantium illustraverat et prophetavit. Ad hanc autem interpretationem tibi convincendam, ostendit Deus astra caeli Abrahamo ei dicens: « *Sic erit semen tuum* ». Lapsus igitur siderum 1833 huius Abrahae posteritatis ingens casum prophetavit. Hoc signum caeleste *citatur* in argumento <sup>sigilli</sup> *sexti* Apoc. Jesus dixit: " *Vive diceris, et mortuus es* ". Quam ob rem qui loquitur de Deo habet famam repraesentandi, quae singula protestantismo respondet, qui, in eius Reformatione, cum Deo reconciliatum putat. Sententia divina cadit: « *Novi opera tua, et mortui es* ». Ex ipso Deo magno Iudice hoc iudicium venit. Protestantes hoc iudicium ignorare potest, sed consecutaria eius effugere non potest. In 1843, decretum Danielis 8:14 in effectum venit, et nullus Christianus legem Dei viventis ignorare expectat. Haec ignorantia est contemptio verbi prophetici biblici, ad quod nos hortatur Petrus apostolus ut in II Petr. *attende ut lucernam in caliginoso loco lucentem, donec dies illucescat et lucifer oriatur in cordibus vestris; vosmetipsos primum scientes, quod nulla prophetia Scripturae privatis interpretationibus debet esse.* » Inter omnes textus Bibliorum Novi Foederis latens, hi versus faciunt, praesertim ab 1843, discrimen vitae et mortis.

Vers. 2: *Vigila, et confirma reliquos morituros; non enim inveni opera tua perfecta coram Deo meo.* »

Si non occurrent novum sanctitatis vexillum, *moriatur reliqua* protestantismi. Quia Deus eum condemnat duplici ratione. Prima est praxis dominicae Romanae damnatae per ingressum decreti Dan. secunda est immemor prophetici verbi, quia non habita ratione lectionis a Deo datae per experientiam adventiticam, posteri protestantes tollent reatum a patribus suis. De utroque Iesus dixit: " *Non inveni opera tua perfecta coram Deo meo.* " Iesus dicens « *coram Deo meo* » protestantes normam decem mandatorum Dei digito scriptam commemorat, Patrem quem contemnunt in gratiam Filii, qui eos salvare existimatur. Fides eius perfecte oboediens, quam in exemplum dedit, nihil commune habet cum fide protestantica, multisque catholicis peccatis haeres, in primis hebdomadalis quiescit in primo die. Ostium salutis claudit aeternum in norma religiosa protestantica collectiva, " *stellae* " *sexti sigilli* cadentis.

Vers. 3: « *Memento ergo quomodo acceperis et audisti, et serva et respisce. Si non vigilaveris, veniam ut fur et nescies qua hora veniam ad te.* »

Hoc verbum, « *recordare* », importat criticam meditationem de operibus praeteritorum. Sed soli veri electi humiles sunt ad opera sua reprehendenda. Hoc praeterea mandatum « *memento* » recordari in initio quarti praecepti, quod sanctificatam requiem diei septimi mandat. Hic iterum, duplici modo, protestantismus officialis invitatur ad retractandum receptionem quam dedit prophetis nuntiis, qui a Gulielmo Miller in fonte MDCCCXLIII emissi sunt et in lapsu MDCCCXLIV, sed etiam ad textum IV <sup>10</sup> mandatorum Dei. 1843. Gravissimum eius confractio cum Iesu Christo consecutio enuntiatur: « *Si non vigilaveris, veniam ut fur; et non scies quod tempus veniam ad te.* » Videbimus quomodo ab 2018 haec epistula res viva facta est. Sine vigilia, sine paenitentia et fructu paenitentiae, fides protestantium definitive mortua est.

Vers. 4: *Sed habes viros in Sardis, qui non polluerunt vestimenta sua; ambulabunt tecum in albis, quia digni sunt.* »

Sanctitas nova evadet. Hoc nuntio Iesus contentus est testimonium " *paucorum hominum* " existentiam , secundum singula quae Ellen.G.White revelata erat, qui in numero erat, tantum 50 homines approbationem Dei acceperunt. Hi « *pauci viri* » viros ac mulieres singillatim probatos ac beatos designant ad testimonium fidei secundum expectationem Domini. Iesus autem dixit: " *Sed habetis in Sardis viros quosdam, qui non polluerunt vestimenta sua; et ambulabunt mecum in albis, quia digni sunt* . Dignitatem ab ipso Iesu Christo agnitam quis disputare potest? Victoribus probationum fidei, 1843 et 1844, Iesus vitam aeternam et plenam agnitionem terrestrem promittit, quae formam officialem reddet in adventu nuntii *Philadelphiae* . *Vestimentorum* inquinatio liberis hominum moribus attribuitur. Vestis , cum sit iustitia a Iesu Christo imputata, in hoc casu " *alba* ", inquinatio huius iustitiae detrimentum designat castra protestantium tradita. Hic e contrario immunditia carentia significat continuationem imputationis *iustitiae aeternae* Iesu Christi, ut habetur Dan. Mox cognitio et praxis sabbati eis veram sanctitatem dabit, fructum et signum impertitae iustitiae Iesu Christi. Haec electio prudens et intelligens mox aeterna faciet illos in sanctificatione et glorificatione caelesti per " *vestes albas* " 5 quae venit; Spiritus annuntiabit « *immaculati* »: « *et in ore ipsorum non est inventum mendacium: sine macula sunt* (Apoc. 14, 5). Pacem invenient *cum omnibus et sanctificatione, sine qua non videbit omnis caro Dominum* , iuxta Paulum, Heb. Concreto hae *vestes albae* formam tollent peccati amotionis quae proxim dominicae Romanae constituit. Quia bis in loco eius fideliter exspectaverunt, in signum approbationis eius, signum Dei datum est eis per sabbatum, quod ad dealbandum electos Domini, qui custodiunt iustitiam eius. Sic facta est purgatio sanctuarii, forma qua Daniel 8:14 tempore translatus est. Sub hoc intuitu, a die XXIII mensis Octobris anno MDCCCXLIV Iesus in caelesti visione electoribus victoribus imaginem e sancto transitum dedit in sanctuarium terrestrem. Sic in illustratione revocavit momentum in cruce morientis, electorum suorum delictum expiatum, quod « *diem expiationis implevit* », Hebraeum « *Yom kippur* ». Hoc eventu iam facto, renovatio actionis in visione destinata erat in dubium vocare primum iustitiae aeternae consecutum mortem Iesu obtentam. Quod ad litteram fit pro lapsis Sardis, quorum fides demonstrata inconveniens est Deo creatori. Duabus de causis Deus eas respuere potest propter defectum amoris suae veritatis propheticae praedicatae, et propter transgressionem sabbati, quae ab 1843 vigere decreti Danielis 8,14 facta est.

Vers. *Qui vicerit, sic induetur vestimentis albis; non delebo nomen eius de libro vitae, sed confitebor nomen eius coram Patre meo et coram angelis eius.* »

Electi a Iesu Christo redempti ens oboediens, suae vitae et aeternitatis conscius Creatori, Deo bono, sapienti et iusto. Hoc secretum victoriae eius est. Cum eo disputare non potest, quia omnia quae dicit et facit approbat. Item ipse est gaudium salvatoris sui, qui Eum cognoscit et nomine suo vocat, a constitutione mundi ubi eum praescientia vidit. Hic versus ostendit quomodo falsae religiones vanae sunt, et fallaces etiam facientibus. Ultimum verbum ad Iesum Christum pertinebit, qui omnibus dicit: « *Novi opera tua* . Secundum haec opera gregem suum, a dextra, *oves suas* , a sinistris collocans, *capellas rebelles et lupos rapaces* , *igni secundae mortis ultimi iudicii* destinatos , dividit .

Vers. 6: *Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.* »

Si omnes possunt ad litteram Spiritus prophetica verba audire, e contra, soli electi eius quos inspirat et educat, eorum sensum intellegere possunt. Spiritus refert subtilia facta, historicis temporibus peracta, ideo electus debet interesse historiae religiosae et saecularis, et in tota Biblia ex narrationibus testimoniis, laudibus et prophetiis composita.

Nota : Vers. 3, Dixit Iesus Christus protestante lapso: *Memento ergo quomodo acceperis et audisti, et custodi et respisce. Si non vigilaveris, veniam ut fur et nescies qua hora veniam ad te* ». Econtra pro haeredibus victorum, post fontem MMXVIII, haec epistula in: "Si vigilaveris, non venio sicut fur, **et scies** qua hora veniam **ad** te". Dominus autem promissiones suas servavit, cum hodie, anno 2020, electi sui notitiam habuerunt diem sui veri reditus revelati ad fontem 2030. Sed protestantium fides damnatur hanc praecisionem ignorare, tantummodo per Iesum reservatam. electo suo. Quia dissimiles mores erga servos improbos, " *Nihil facit Dominus sine monens servos suos prophetas* " Amo.3:7.

**6th era:** Philadelphia

### **Adventismus in universalem missionem intrat**

Inter 1843 et 1873, sabbatum divinum Sabbati, verus dies septimus a Deo ordinatus, restitutus est et adoptatus est ab aucto- mento septimo-diei adventusmi, qui formam suscepit institutionis religiosae christianae officialis ab anno 1863 vocato: "SEPTIMUS-SEPTIMUS. die Adventist Ecclesiae. Iuxta doctrinam in Dan. 12, 12. Nuntius Iesu dirigitur electos suos per quietem sabbati sanctificatos, die anni 1873. Eodem tempore electi hi beneficium a beatitudine Dan XII, ' *Beatus qui sperat usque ad 1335 dies!* ».

### **Nova signa ab anno 1843 instituta anno 1873 universalis facta sunt**

Vers. 7: " *Scribe angelo synagogae Philadelpiae : Haec dicit Sanctus Verus, qui habet clavem David, qui aperit et nemo claudit; claudit et nemo claudit.* " : »

Nomine « *Philadelpiae* », Iesus suum electum ostendit. Et dixit : *In hoc cognoscent omnes quia discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem.* Et hoc est de *Philadelpia*, cuius radices Graecae significant: fraterna dilectio. Electos, qui eam componunt, fidem probando delegit, et his victoribus amor ejus redundat. In hoc nuntio se praesentat dicens: " *Hoc est quod Sanctus, Verus, dicit .* " *Sanctum* , *quia tempus est* quando sanctificatio sabbati *et* electi requiritur per decretum Dan. lex veritatis restituta est; Deus sanctitatem <sup>mandati sui</sup> a christianis calcata a christianis 4 post diem tertium detegit, 321. Idem dicit: « *Qui habet clavem David* ». Isti sunt claves S. Petri in Romana possessione petita. Clavis *Davidis* ad " *filium David* " pertinet, Iesus, ipse, in persona. Nullus alius quam potest salutem aeternam donare, quia hanc clavem consecutus est portando *in humero suo* in forma crucis, secundum illud Isaiae XXII, *dando super humerum eius clavem domus. dauid: cum aperit, nemo claudit; cum claudit, nemo aperiet* . Hanc clavem crucis tormenti designans, in hoc versu complens, hic legitur: " *Qui aperit, et nemo claudit, claudit, et nemo aperit* ." Ianua salutis aperta est ad aedificationem Septimanae Adventismi et clausae religiosae adhae- toribus

Romanis Dominicae inde ab anno 1843. Quia convenerunt veritates doctrinales submittere praesentatas et honorasse fide sua Verbum suum prophetice Spiritum. Dixit Iesus sanctis Philadelpiae : « *Novi opera tua. Ecce, quia modicam habes virtutem, et servasti verbum meum, et non negasti nomen meum, proposui coram te ostium apertum, quod nemo potest claudere* . Haec parva coetus religiosus publice fuerat, modo Americanus ab anno 1863. Sed anno 1873, in colloquio generali Battle Creek habito, Spiritus ei aperuit portam missionalem universalem, quae mansura erat usque ad verum Iesu Christi reditum. Nemo id prohibebit et Deus curabit. Animadvertendum est omne bonum, quod Iesus apud veros sanctos videt, etiam causas definit, ob quas protestantes fides anno 1843 incidit. Hoc prorsus contrarium est eius quod Iesus de *Sardis lapso* in versu 3 alloquitur. iaculis opera ipsa vertuntur.

### **De XII Tribus Growing**

Vers. 8: *Novi opera tua. Ecce, quia modicam habes virtutem, et servasti verbum meum, et non negasti nomen meum, dedi coram te ostium apertum, quod nemo potest claudere.* »

Electus temporis de operibus suis favorabiliter iudicatur, quae Iesus illi tamquam iustitia tribuit. Eius « *modicae potentiae* » nativitatem confirmat coetum ex « *paucis* » versuum 4. Anno 1873 Iesus Adventistarum annuntiavit progressum suum ad reditum suum per symbolum apertae ianuae caelestis, quae fons est aperturae. 2030, i.e., in 157 years. In verbo quod sequitur, Laodiceam alloquitur Iesus ante ianuam hanc assistet, propinquitatem reditus sui imminentem indicans: “ *Ecce sto ad ostium et pulso. Si quis audierit vocem meam et aperuerit ianuam, introibo ad illum et cenabo cum illo, et ipse mecum.* Rev. 3:20 »

### **Accessus ad fidem Christianam Iudaeis permissus**

Vers 9 : *Ecce de synagoga satanae do vobis, qui dicunt se Iudaeos esse, et non sunt, sed mentiuntur; ecce faciam eos ut veniant et adorent ante pedes tuos et scient quia ego dilexi te.* »

Citando introitum verorum Iudaeorum secundum genus et carnem in coetus adventustici, hic versus confirmat sabbatis quietem restitutam; Dominicae conversionis impedimentum non amplius est. Quia cum 321, eius derelictio etiam consequentiam habuit ne sinceri Iudaei fidem christianam adoptarent. Eius iudicium de gentilibus Iudaeis non fuit propria Pauli testis fidelis; Iesu Christi, qui eam in hac Revelatione confirmat, iam in Apocalypsi, iam in Apocalypsi, in annuntiatione ad servos suos a Iudaeis vexatis et persecutionem Smyrnaeorum a Romanis *temporibus* . Nota quod Iudaei gentiles agnoscent salutem Christianam in vexillo adventustico, ut prosit a gratia Dei. Universalis Adventismus solus divinum lumen defert cuius factum est **exclusivum officiale depositarium** ab anno 1873. Sed vide! Haec lux, eius doctrina et nuntii Iesu Christi sunt propriae proprietates; nemo neque institutum suum evolutionem recusare potest quin suae salutis periculum afferat. Ultimo hoc versu dicit Iesus « *me dilexi vos* ». Poteratne hoc dicere, ut post hoc tempus benedictionis eam amplius non amaret? Ita, et hic sensus erit nuntius *Laodiceae attributus* .

### **Praecepta Dei et fidem Iesu**

Vers 10 : *Quia servastis verbum patientiae in me, et ego vos servabo in hora tentationis quae ventura est in terra notae, ut probemus eos qui habitant terram.* »

Terminus patientiae confirmat adventum adventus expectationis, de quo apud Daniele 12, 12: « *Beatus qui expectat, et qui pervenit usque ad dies mille trecentos trigintaquinque!* ». Expertus fidem respicit " *inhabitantium terrae* ", eos qui " *terram notam* " incolunt, id est, agniti a Iesu Christo, Deo Creatore. Expertus est humanam voluntatem ac detegentem animum rebellis castrorum « oecumenici », quod Graece "oikomené" " *terram notam* " huius versus designat.

Haec promissio solum Iesum obstringit ea conditione, ut institutio qualitatem fidei principii conservet. Si nuntius Adventistae perseveret usque ad tempus ultimi universalis fidei experimenti hoc versu prophetatum, non necessario erit in forma institutionalis. Quia comminatio in hoc nuntio versatur in versu 11 qui sequitur, donec tunc prorsus a Deo positivus et benedictus est. Promissio Iesu de eius posteritate viventis in 2030. Tunc veri electi anni 1873 *in Domino* obdormierunt », secundum Apoc. 14,13: « *Et audivi vocem de caelo dicentem: Scribe. : Beati amodo mortui qui in Domino moriuntur! Spiritus, inquit, ut requiescant a laboribus suis, opera enim illorum sequuntur illos.* » Haec est ergo secunda beatitudo huic exemplari electo a Iesu Christo collata. Quod autem Iesus benedicit, mores operibus demonstrant. Heredes « *Philadelphiae* » fideliter repetunt, in 2030, eius opera, suam fidem, acceptationem veritatum a Deo caeli in ultimis formis quas eis dedit; quia magnas mutationes subibunt usque ad finem, quando intellectus consilii divini erit perfectus.

### **Promissio Adventis Iesu Christi et eius Monitum**

Vers. 11 : *Venio cito, tene quod habes, ut nemo accipiat coronam tuam.* »

Nuntius " *celeriter venio* " est generis Adventistae. Iesus sic confirmat cuiuslibet religionis confessionem desertionem. Expectatio reditus eius in gloria manebit usque ad finem mundi, unum ex praecipuis criteriis quae suos veros electos agnoscunt. At reliqui nuntii graviter minantur: " *Retine quod habes, ne quis coronam tuam accipiat.* Et quis potest capere coronam eius, nisi inimici eius? Posterius igitur eius primum eas cognoscent, et quia non fecerint ut victimae humanitatis animi eorum societatem cum illis incipiant ab anno 1966 formabunt.

Vers. 12 : *Qui vicerit, faciam ei columnam in templo Dei mei, et non exhibit; scribam super illum nomen Dei mei, et nomen civitatis Dei mei, novae Hierosolymae, quae descendit de caelo a Deo meo, et nomen meum novum.* »

In ultimis verbis benedictionis victoribus dicatae, Iesus omnes imagines salutis consecutae colligit. Columna *in templo Dei mei* significat solidum firmamentum ad portandum veritatem meam in Coetu meo Electorum. " *... et non exhibit plus* »: salus eius aeterna. " *...; Scribam ei nomen Dei mei* »: insculpam illi imaginem characteris Dei in Eden amisso. " *... et nomen civitatis Dei mei* ": glorificationis electorum, de quo in Rev. " *Novae Hierosolymae, quae descendit de caelo a Deo meo* ": " *Nova Hierosolyma* " est nomen congregationis electorum glorificatorum, qui omnino caelestes facti sunt sicut angeli caelestes dei. Apocalypsis 21 figuram illam describit imagine lapidum pretiosorum ac

margaritarum, quae testatur vim amoris quem Deus sentit pro suis e terra redemptis. Ad terram renovatam descendit ut in aeternum vivat coram Deo qui illic thronum suum instituit. "... *et nomen meum novum* ": Iesus mutationem nominis sui coniungit cum transitu a natura terrena ad naturam caelestem. Electus salvatus, vivus vel resuscitatus eadem experientia vivet et corpus caeleste glorificatum, incorruptibile et aeternum recipiet.

Hoc versu instantia comparationis cum Deo iustificatur ex eo quod ipse Iesus ab electis in sua divina ratione invenitur.

Vers. 13 : *Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.* »

Lectionem intellexit electus, sed solus est qui intellegit. Verum est nuntium hunc tantum ei paratum fuisse. Nuntius hic confirmat interpretationem et intellectum mysteriorum revelatorum unice pendere a Deo, qui servos probat et eligit.

**Officialis finis Adventismi lectionem non didicit et a Iesu iudicata est, evomitur ob eius recusationem nuntium expectationis tertiae** <sup>Adventus.</sup>

" *Veniam cito* ". *tene quod habes ut nemo accipiat coronam tuam* Heu, pro officiali Adventismo temporis, finis adhuc longe est et cum taedio temporis, 150 annis post, fides eadem amplius non erit. Admonitio Iesu iustificata est, sed neque notata neque intellecta est. Et anno 1994, Adventista institutio efficaciter suam " *coronam* " amittit, reprobando ultimam "lucem magnam", prophetatam ab Ellen G. White, nuntio Iesu Christi in libro suo "Prima Scripta" in capitulo "Ma prima visione". pag. 14 et 15 : ex his paginis excerptum est textus sequens. De eo amplius definitio quod fatum adventus laboris prophetat **et in se recapitulat omnem doctrinam a tribus Coetibus Rev. 3, 1843-44 Sardis , 1873 Philadelphia , 1994 Laodiceam .**

**Destinatio Adventismi  
revelatum est in Ellen G. White primus visionis**

« Orante familiari cultu, Spiritus Sanctus super me requievit, et visus sum magis ac magis supra hunc mundum tenebrarum ascendere. Conversus sum ut viderem fratres meos Adventistos in hoc mundo manentes, sed eos invenire non potui. Vox ergo dixit ad me: "Respice, sed paulo superius." Respexi, et vidi semitam arduam et angustam, longe super hoc mundo. Id est ubi Adventistae versus sanctam civitatem. Post illos in principio semitae facta est lux clara, quam mihi angelus media nocte clamo fuit. Haec lux totam viam viae illustravit ne pedes offendant. Iesus ambulavit in capite eorum, ut eos duceret; et, dum inspexerunt, tuti sunt.

Sed mox quidam eorum defessi sunt, et dixerunt quod adhuc longe aberat urbs, et quod citius illuc venire cogitassent. Tunc Iesus eos cohortatus est brachium dextrum elevando, unde lumen emanavit quod Adventistae diffundebatur. Et clamaverunt dicentes: "Alleluia. » Quidam autem ex illis hoc lumen incredule abjecerunt, dicentes non esse Deum qui duxisset eos. Post eos

tandem lux exivit, et in altis tenebris se reperit. Imbecillitati sunt et conspectum amborum scopo et Iesu amiserunt, deinde de via ceciderunt et in malum mundum inferiorem demerserunt. ».

Narratio primae visionis a Deo iuvenibus Ellen Gould-Harmon donata est prophetiae coded, quae magni pretii est quam Danielis vel Apocalypsis. At prodesset eam, recteque interpretaris id eam. Sic explicationem dabo.

Vocis « mediae noctis » annuntiatio adventus sponsi in « parabola decem virginum » designat Matth. 25, 1 ad 13. Probatio exspectionis reditus Christi in fonte anni MDCCCXLIII et C. Autumnus 1844 primam et secundam perfectionem constituit; simul hae duae exspectiones repraesentant "primum lumen" fabulae "post" positae coetum "septimi-diei Adventistarum", qui tempore progrediebantur, in via seu via a Iesu Christo benedicta. Auctores enim Adventisti 1844 diem finis mundi et novissimum biblicum repraesentabant, quod propheticum verbum proponere posset electis illius temporis. Hac ultima die elapsi, reditum Iesu exspectabant ratus imminere. Sed transiit tempus, et Iesus adhuc non rediit; Quod visio revocat dicens, 'invenerunt urbem longe abesse, et eo citius venire cogitaverunt'. hoc est, anno 1844 vel paulo post hunc diem. Tum animi defectio eos vicit usque ad annum circiter MCMLXXX cum scaenam ingressus sum, accipientes hanc novam et gloriosam lucem quae **tertiam exspectionem Adventistae aedificat** . Hoc tempore reditum Iesu ponitur **pro Fall 1994** . Profecto huius nuntii nuntiatio solum minimum microcosmum universalis Adventismi in Gallia apud Valence-sur-Rhône situm versavit. Dei electio pro hoc parvo oppido in Franciae Australi-Oriente suam explicationem habet. Ibi Pius VI in custodia mortuus est anno 1799, adimplens quod prophetavit in Rev. Preterea Valentia fuit civitas in qua Deus primus Adventist ecclesiam suam in terra Francie instituit. Ibi igitur divinam suam gloriosam ultimam lucem ac finem 2020 attulit, constanter ac fideliter ab eo receptas novissimas et pretiosissimas revelationes quas in hoc documento exhibeo. Valentinianus Adventismus microcosmus universalis stadio inserviit ad perficiendam partem de ultimo lumine glorioso in visione sororis nostrae Ellen. Haec visio nobis indicat iudicium quod Iesus in usu vivit Valentiae, tertiam adimpletionem parabola decem virginum. Iesus verum adventusticum agnoscit suis moribus ad lucem praesentatam. Verus Adventismus suum gaudium exprimit cum "Alleluia! » ; Spiritu benedictus, vas suum implevit oleo. Econtra falsi Adventistae hanc lucem impudenter rejiciunt. Haec repudiatio divinae lucis illis exitialis est, quia Deus monuit eos contra hanc negativam reactionem in nuntiis inspiratis, destinatis ad nuntium suum; vasa vacua fient privati oleo, quod "lucem" producit lucernae. Necessaria consecutio annuntiatur: "lux quae erat post eos, desinit exire"; fundamentum negant Adventismi. Principium suum Iesus applicat: « *Ei enim qui habet, dabitur, et abundabit; ab eo autem, qui non habet, etiam quod habet, auferetur.* Matth. "... et finem et Iesum aspectu finiunt", insensibiles fiunt nuntii Adventistae, qui Christi nuntiant reditum vel, Adventistici motus, ipso nomine « Adventistarum incluso, metam negant; "deinde de via ceciderunt et in malum mundum subiacentes submersi sunt", anno 1995 se societati protestanticae et oecumenismo publice commiserunt. Sic Iesum amiserunt, introitus in caelum, qui

finis fuit fidei Adventistae. Coniunguntur, ut dicitur Dan. XI, *hypocritae et ebrii*, ut dicit Iesus, Matth. demonstrata initio operis.

Hodie haec verba prophetica implentur. Confecta sunt inter 1844, dies primae lucis "post se posita", et anno 1994, dies magni prophetici luminis reiecti ab ecclesia prima Adventista in Gallia constituta, in oppido Valentiae-sur-Rhone, quam Deus. ad demonstrandum. Hodie, officialis Adventismus est in « tenebris » oecumenismi cum veritatis inimicis, protestantibus et catholicis.

### 7th era ' Laodiceam

#### Finis institutionalis Adventismi – repudiatio tertiae expectationis Adventistae.

Vers. 14: " *Scribe angelo synagogae Laodiceae : Haec dicit Amen, testis fidelis et verus, principium creaturae Dei.* "

Septima et ultima nomen *Laodiceae* est; quod benedictionis institutionalis Adventismi. Hoc nomen duas radices Graecas habet: "laos, dikéia", quae significant: "populus iudicatus". Ante me, Adventistae translati sunt: "populus iudicii", sed institutio nescivit hoc iudicium ab eo incipere, ut docet 1 Pet . **Deum.** *Si autem primum a nobis, quis finis eorum, qui non credunt Dei Evangelio?* » Iesus se infert dicens: « *Hoc est quod dicit Amen, testis fidelis et verus, principium creaturae Dei:* « Amen verbum hebraice significat: in veritate. Iesus, teste Ioanne apostolo, saepius illo usus est (25 times), bis repetit, in principio, ante dicta sua. Sed in more religioso tradito, in fine orationum vel declarationum factus est terminus interpunctionis. Frequenter interpretatur sensus « fiat » ex catholicismo hereditario. Et Spiritus hac conceptu utitur « *in veritate* » ad verbum *Amen reddendum*, duplici significatione sua perfecte iustificata. *Laodiceae* hora est in qua Iesus magnum praebet lumen ut prophetica ad finem temporis parata plene illustrent. Quod perlegis, hoc probat. Quod rupturam inter Iesum et officialem Adventist institutum efficiet, eius recusatio est eius lucis. Deus in electione logica et iustificata, inter annos 1980 et 1994, Adventismum probationi fidei subiecit exemplar, quod in protestantium amissione consecutum est et adventusmi praeientem benedictionem. Expertus iam in fide fundatus reditus Iesu nuntiatus est fons MDCCCXLIII, deinde casus 1844. Vicissim, ab anno 1983 nuntiationem reditus Iesu pro 1994 communicare coepi, adhibita. " *menses quinque* " citatus nuntius in " *quinta tuba* ", in Apoc. Hoc thema maledictioni Protestantismi anno 1844 attribuens, periodus " *quinque mensium* " citatis, i.e. 150 realis annorum, ad 1994 perducitur, cum solum Iesu Christi reditum ad finem huius periodi notet, et partim a Deo excaecatur. in speciali textu, quod habebam divinam veritatem, defendi. Post monitiones officiales, institutio meam dimissionem pronuntiavit mense Novembri 1991; haec, cum essent adhuc tres anni, supersunt ad probanda et adprobanda mea praeconia. Solum postea, circa annum 1996, sensus verus huius experientiae mihi claruit. Verba a Iesu in epistula ad « *Laodiceam* » facta nuper impleta sunt ac praecise sensum sumunt. By 1991, Adventistae tepidi non amplius amaverunt veritatem quantum anno 1873 fecerunt. Mundus hodiernus eos etiam debilitavit seducendo et cor

conciliando. Sicut in « temporibus « *Ephesi* », *officialis Adventismus suum « primum amorem amisit* ». Et Iesus « *candelabrum eius et coronam eius tollit* », quia et ipsa iam non est digna. Attenta harum rerum, nuntius claritate clarescit. Verbum « *Amen* » confirmat exigentiam plenae veritatis et ad finem beatae relationis. *Testis fidelis et verus* » infidelis et mendax electus. « *Principium creaturae Dei* », propterea creator, in summa comprehendit indignorum intelligentiam et singillatim suam aperiens electionem suam ad veritates, quae in historia Geneseos continentur ac absconditae. simul, invocando " *principium creaturae Dei* " quem coniungit verbo « *Amen* », Spiritus confirmat arctissimum reditum Iesu Christi: « *prompte* ». Nihilominus, XXXVI anni adhuc inter MCMXCIV et MMXXX transibunt, tempus finis humani generis in terra.

### **Tepiditas mortiferum**

Vers. 15: *Novi opera tua. Scio te nec frigidam esse nec calidam. Sis frigidus an calidus!* »

Oratio informalis ad institutionem dirigitur. Hic est religionum fructus a patre usque ad filium et filia hereditas, ubi fides fit traditionalis, formalistae, consuetudinis et timoris alicuius novi; status in quo Iesus eam amplius benedicere non potest cum tantum novum lumen habet ut cum ea communicet.

Vers. 16: *Sic quia tepidus es, et nec frigidus nec calidus, te evomam ex ore meo.* »

Observatio a Iesu facta est mense Novembri 1991, cum propheta nuntium suum portans ab officio institutionis officialis remotum est. Vere anno 1994, ut Iesus nuntiat, evometur. Hoc se probavit intrando, anno 1995, societatem oecumenicam ab Ecclesia catholica institutam, ubi protestantes rebelles se coniunxit, quae eorum maledictionem nunc communicat.

### **Fallaces fallaciae secundum hereditatem spiritualem**

Vers. 17: " *Quia dicis, dives sum, dives sum, et nullius egeo, et quia nescis te esse miserum, miserum, pauperem, cecum et nudum* " .

"... *dives* " , Adventista Electus anno 1873 fuit, ac multae revelationes Ellen G. White datae spiritualiter eam amplificaverunt. Sed in ordine prophetico, cito interpretationes temporis praelatae sunt, sicut Iacobus Albus, maritus nuntii Domini, recte cogitabat. Iesus Christus, Deus vivens, suas vaticinia destinavit ad perfectam et inculpatam finalem perfectionem. Hac de causa, temporis decursus, immensas mutationes in mundum afferens, interrogationem permanentem interpretationum receptorum et doctorum iustificat. Benedictio Domini reservatur; Iesus dixit : " *Ei qui custodierit opera mea usque in finem* " . Attamen, anno 1991, dies suae reiectionis lucis, finis longe aberat. Debebat igitur intendendam esse novam lucem a Domino propositam per se ipse elegit. Quam discrepantiam inter illusiones institutionis et status, in quo Iesus eam videt et iudicat! Inter omnia verba quae allata sunt, verbum " *nudum* " est gravissimum pro institutione, quia significat Jesum ab ea suam aeternam iustitiam recessisse, in ore ipsius, sententiam mortis et secundam mortem ultimi iudicii; secundum illud quod dicitur II Cor. V, 3: in isto tabernaculo sic ingemiscimus, caelestem domum induere cupientes, si modo vestiti *et non nudi inveniamur* . »

### **Consilium fidelium et veri testium**

Vers. 18 : *Moneo te emere a me aurum igni probatum, ut dives fias, et alba vestis, ut induaris, et ne appareat confusio nuditatis tuae, et collyrium ut ungas oculos, ut videas.* »

Post Inventiones 1991, institutio adhuc triennium habuit ad corrigendas vias suas et fructum paenitentiae producendum qui non venit. Et e contra, eius nexus cum protestantibus lapsis confirmaverunt ut societas publica anno 1995 publicata esset. Iesus se praebet exclusivum verae fidei mercatorem, "*aurum igne probatum*" test. Testimonium damnationis ecclesiae apparet in absentia "*vestimentorum albarum*", e quibus *digni fuerunt ejus munitores*, Apoc. Hac comparatione Iesus illustrat id quod ante 1994 Adventistae "*Laodiceae*" exspectationi Adventistae submitit idem cum iis qui dies 1843 et 1844; ad probandam fidem in tribus experimentis, ut docuit in nuntio anno 1844 ad Adventistas *Sardis*. In clauso rebelli habitu institutio intellegere non potuit quid Iesus eam exprobraret; "*caeca erat*," sicut Pharisei ministerii terrestres Iesu. Non potuit igitur intelligere Christi invitationem ut "*margaritam magni pretii*" compararet ex parabola Matth. 13, 45-46, quae definit imaginem normae vitae aeternae a Deo requisitae.

### **Vocatio misericors**

Vers 19 : *Quoscumque amo, arguo et punio. Æmulare ergo, et pœnitentiam age.*} »

Quos *diligit Iesus*, donec eos evomat, poena est eorum. Convocatio facta, invitatio ad poenitentiam, non exaudita. Caritas autem non possidetur, sed per dignitatem meruit. Institutio obdurata, Iesus singularem provocat appellationem ad vocationem caelestem candidatorum dicens:

### **Vocatio universalis**

20: *Ecce sto ad ostium et pulso. si quis audierit vocem meam et aperuerit ianuam introibo ad illum et cenabo cum illo et ipse mecum*

Verbum *portae* in Apocalypsi apparet Apoc. 3, 8, hic Apoc. 3, 20, et Apoc. Rev.3:8 nos admonet apertas esse et arctas aditus. Sic symbolum fiunt tentationum fidei, quae aditum aperiunt vel claudunt Christo, eius iustitiae et eius gratiae.

In hoc versu 20, nomen *portae* tres significationes complementarias accipit. Ipse Iesus ostendit: "*Ego sum ostium*". John 10:9; *Ianua caeli aperta est* in Apoc 4, 1: *ostium apertum est in caelo.* » ; et humani cordis *ostium*, contra quod Iesus pulsat ut invitat electum ad cor suum ei aperiendum ut sui amoris documentum praebeat.

Eius creaturae sufficit ut cor suum revelatae veritati aperiatur, ut intima communio inter ipsum et eius divinum Creatorem possibilis efficiatur. Vespere cena *communicatur*, cum nox operi diei finem imponit. Humanitas hoc genus noctis mox intrabit *ubi nemo amplius laborare potest.* (John 9:4). Finis temporis gratiae in aeternum durabit ultimas electiones religiosas hominum, viri ac mulieres, aequae responsales ac stricte complentes in ambitu carnis.

Praeconio *Philadelphiae comparatus*, electus est in aevo *Laodiceae* in adventu Iesu Christi. Quod " *apertum ostium " in caelo* » aperiet ut continuatio huius nuntii in Apoc.

### **Ultima Spiritus exhortatio**

Ut victorem singula, Iesus declarat;

Vers. 21: *Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo, sicut ego vici et sedi cum Patre meo in throno suo.* »

Sic indicat activitatem iudicii caelestis quae hunc nuntium sequitur et quae thema erit Rev.4. Sed haec promissio solum committit eum victori vere electo.

Vers. 22: *Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.* »

Thema " *litterarum* " cum hac nova institutionalis defectione terminatur. Novissima, quia posthac ab inspirato homine lumen portabitur, deinde a globo. Singula de persona in personam et per Penitus transmittetur, ut ipse Iesus suos electos dirigat ad fontem diffusionis ultimarum veritatum, ut sacram tamquam personam divinam. Sic, ubicumque est in terra: " *qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis.*" »

Hoc argumentum pro contextu habebit coeleste millennium a sanctis iudicio impiorum peractum. Tota materia nititur doctrinis sparsis in Apoc. 4, 11 et 20. Sed Apoc. 4, clare confirmatur contextus caelestis huius navitatis, quae chronologicè sequitur ultimam epocham electi terrestres.

## **Apocalypsis 4 : Iudicium caeleste**

Post hoc vidi, et ecce *ostium apertum in caelo*. Primam vocem, quam audivi, *tamquam tubae sonum*, qui loquebatur ad me, dixit : **Ascende huc**, et ostendam tibi quid **posthac futurum sit**.

Dicens: " *Primam vocem audivi sicut sonum tubae* " Spiritus nuntium huius " *Laodiciae* " definit "aeram" , quam id ad quod Ioannes transtulit in Apoc. *et audivi post me vocem magnam tamquam sonum tubae Laodicea igitur est aetas cuius finis " diei Domini "* signatur , id est magni reditus sui gloriosus.

Spiritus in verbis, ideam huius argumenti cum *Laodiceae successionis vehementer sustinet* . Haec declaratio magni momenti est, quia institutio numquam potuit suis adversariis suas doctrinas iudicii caelestis probare. Hodie, hoc documentum praebeo, per rectam definitionem temporum adnexis nuntiis litterarum Rev.2 et 3., inter *Laodiceam* et Rev.4, cum " *septima tuba* " of Rev.11, Iesus. diabolus ademit et homines rebelles terrenum suum *dominium regni mundi* . Cum « *messe* » Apoc. 14, electos suos ad caelum assumpsit eosque committit munere iudicandi praeteritam vitam terrestres malorum mortuorum. Inde est quod " *qui vicerit reget gentes in virga ferrea* ", ut dicitur Apoc. Si persecutores fuerunt, ut mihi quidam casus reservarent, non dubium est quin mores eorum mutent. Sed vehemens eorum cupiditas est ignorare monitionem quae eos ad

gravissimas actiones ducit ac sic sibi parant poenam pessimam quae in terrenis condicionibus non potest repraesentari. Redeamus ergo ad textum huius capituli 4. " *Prima vox quam audivi, quasi sonum tubae, et quae loquebatur mihi, dixit: Ascende huc, et ostendam tibi quid posthac futurum sit* ". Ioannes refertur ad vers. 10, Apoc. 1: " *Fui in spiritu in die Domini, et audivi post me vocem magnam, tamquam sonum tubae .* " Hoc thema reditus Christi in gloria iam memoratur vers. 7, ubi scriptum est: *Ecce venit cum nubibus. Et omnis oculus, qui eum pupugerunt. et plangent se super eum omnes tribus terræ. Ita. Amen.* » Harum trium litterarum nexus suggerens confirmat supremum diem gloriosum reditus Domini Iesu, qui *Michael* ab exordiis electis eiusque fidelibus angelis appellatur. Si vox Iesu tubae comparatur, quia, sicut sonorum hoc exercituum instrumentum, in caelestium suorum angelorum agminum capite, Iesus suos ad pugnam deducendos sonat. Quin etiam, ut *tuba*, *vox eius electos suos admonere non destitit*, qui eos admoneret ut eos vinceret, sicut ipse peccatum et mortem vicit. Hoc verbum « *tuba* » evocans, Iesus nobis arcanum et gravissimum argumentum totius Revelationis ostendit. Et verum est quod pro ultimis suis hoc thema tentamentum absconditum est. Hic, in Rev.4:1, incompleta est scena, quia electos suos tantum oppugnat quos a morte salvandos venit. Mores impiorum hoc eodem contextu describentur Rev. 6, 16 his verbis revelantis: « *Et dixerunt montibus et petris: Cadite super nos, et abscondite nos a facie sedentis. Thronus et ante iram agni. quoniam venit dies magnus iræ ipsorum: et quis poterit stare?* » Ad hanc quaestionem suspensam, ut videtur, sine responso, Deus praesentabit in cap. 7 qui eos sequitur qui resistere possunt: designatus designatus numerus 144,000, multitudo quadratorum duodecim, seu 144. Ipse autem solus electus qui superstes fuit. in reditu Christi ibi agendum. Hoc in contextu Apoc. 4, etiam raptus ad caelum spectat ad electos qui ab Abele mortui sunt, quos Iesus resuscitat ut illis etiam praemium pro fide, vita aeterna promittat. Item cum dicit Iesus ad Ioannem: " *Ascende huc!* « Spiritus solus antecedit per hanc imaginem ascensum in regnum caeleste Dei omnium electorum sanguine Iesu Christi redemptorum. Hic ascensus in caelum finem designat humanae naturae terrena, electi resurrexerunt similes Dei angelis fidelibus, secundum Iesu doctrinam, Matth. 22, 30; Caro et maledictio eius, relinquunt sine dolore. Hoc momentum in historia humana tam optabile est ut Iesus id continenter recolat in sua revelatione a Daniele. Sicut terra maledicta ab homine, et veri electi ad liberationem suam desiderant. Vers. 2 exscriptus videtur ex Apoc. Spiritus enim nexum duorum confirmat vehementius, quae ad eundem eventum referunt in historia propositi Dei, reditum suum in " *magno die* " prophetavit in Apoc.